
Št. 22

URADNE OBJAVE
OBČINE IZOLA

BOLLETTINO UFFICIALE
DEL COMUNE DI ISOLA

Izola, 23. november 2000 ISSN 1580 -0121 leto 9

VSEBINA
-SKLEP o vrednosti točke za odmero 
komunalnih taks na območju Občine Izola za 
leto 2001

OBČINA IZOLA - COMUNE DI ISOLA 
ŽUPANJA

Na podlagi 67. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. 
list RS, št. 72/93, 6/94 - odločba US, 45/94 - odločba US, 
57/94, 14/95, 20/95 - odločba US, 63/95, 73/95 - odločba 
US, 9/96 - odločba US, 39/96,44/96 - odločba US, 26/97, 
70/97,10/98,68/98 - odločba US, 74/98, 59/99 - odločba 
US in 70/00), 100. člena Statuta občine Izola (Uradne 
objave Občine Izola, št. 15/99 in 8/00) in 3. člena Odloka 
o komunalnih taksah v Občini Izola (Ur. objave Občine 
Izola, št. 17/96, 8/97, 15/97 in 10/99), izdajam naslednji

SKLEP

I.
Vrednost točke za odmero komunalnih taks na območju 
Občine Izola za leto 2001 znaša 4,20 SIT.

Sklep stopi v veljavo naslednji dan po objavi v Uradnih 
objavah Občine.

Številka: 423-04-74/98 
Datum: 16.11.2000

Županja 
Breda PEČAN

OBČINA IZOLA - COMUNE DI ISOLA 
IL SINDACO

In virtu' dell'articolo 67 della Legge sulle autonomie 
locali (Gazzetta Ufficiale RS nn. 72/93, 6/94 - Delibera 
CC, 45/94 - Delibera CC, 57/94, 14/95, 20/95 - Delibera 
CC, 63/95, 73/95 - Delibera CC, 9/96 - Delibera CC, 
39/96, 44/96 - Delibera CC, 26/97, 70/97, 10/98, 68/98 - 
Delibera CC, 74/98, 59/99 - Delibera CC, e 70/2000), 
dell'articolo 100 dello Statuto de) Comune di Isola 
(Bollettino Ufficiale nn. 15/99 e 8/2000) e dell'articolo 3 
del Decreto sulle tasse comunali ne) Comune di Isola 
(Bollettino Ufficiale, nn. 17/96, 8/97, 15/97 e 10/99) il 
Sindaco del Comune di Isola rilascia la seguente

DELIBERA

I
Per l'anno 200! il valore del punto applicato nella 
commisurazione delle tasse comunali nel territorio del 
Comune di Isola ammonta a talleri 4,20.

2
La Delibera entra in vigore il giorno successivo alla su 
pubblicazione ne) Bollettino Ufficiale comunale.

Prot. no.: 423-04-74/98 
Data: 16.11.2000

H Sindaco 
Breda PEČAN


